UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SYT Đắk Lắk, ngày 28 tháng  9  năm 2023

THÔNG BÁO
V/v mời đơn vị tư vấn tham gia gói thầu: Tư vấn thiết kế bản vẽ thi

công - dự toán xây dựng công trình; Dự án: Đầu tư cơ sở vật chất và mua

sắm trang thiết bị thiết yếu cho Trung tâm Y tế huyện M’Drắk

Thực hiện Quyết định số 1596/QĐ-UBND ngày 25/8/2023 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án đầu tư xây dựng: Đầu tư cơ sở

vật chất và mua sắm trang thiết bị thiết yếu cho Trung tâm Y tế huyện M’Drắk.

            Để triển khai dự án theo tiến độ được giao, Sở Y tế đang trong quá trình lựa

chọn đơn vị tư vấn thiết kế bản vẽ thi công - dự toán xây dựng công trình, vì vậy

Sở kính mời các Công ty tư vấn có đủ điều kiện, năng lực, kinh nghiệm với các tiêu

chí tối thiểu là:

1. Có tư cách pháp nhân;

2. Kinh nghiệm đối với lĩnh vực về thiết kế BVTC - dự toán công trình;

3. Năng lực chuyên môn về lĩnh vực xây dựng;

4. Có đội ngũ cán bộ, kỹ thuật được đào tạo phù hợp với lĩnh vực xây dựng;

5. Phương án thiết kế BVTC-DT công trình phù hợp quy định hiện hành;

6. Đảm bảo năng lực về tài chính;

7. Các hồ sơ liên quan khác (nếu có).

Quan tâm, gửi hồ sơ tài liệu có liên quan về cho Sở Y tế (thông qua Phòng

Kế hoạch - Tài chính) như sau:

Tên gói thầu: Tư vấn thiết kế bản vẽ thi công - dự toán xây dựng công trình;

Dự án: Đầu tư cơ sở vật chất và mua sắm trang thiết bị thiết yếu cho Trung tâm Y

tế huyện M’Drắk.

  Nguồn kinh phí: Ngân sách ngân sách Trung ương theo Quyết định số

2975/QĐ-UBND và 2977/QĐ-UBND ngày 29/12/2022 của UBND tỉnh Đắk Lắk.

Đề nghị Quý đơn vị quan tâm gửi Hồ sơ tài liệu có liên quan (Tham gia gói

thầu nêu trên) ký tên, đóng dấu và gửi về Sở Y tế chậm nhất trước 14h00 ngày

02/10/2023 theo Thông tin như sau:

Địa chỉ: tại Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk, số 68 Lê Duẩn, thành phố Buôn Ma

Thuột, tỉnh Đắk Lắk;

Phòng phụ trách làm việc: Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế;

Chuyên viên phòng KHTC: Ông Hoàng Xuân Hòa; SĐT: 0262.3.966.888;

Địa chỉ email: hoakhtcsyt@gmail.com.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Các Công ty: Tư vấn thiết kế BVTC-DT công trình;

- Trung tâm Y tế huyện M’Drắk;

- Website Sở Y tế (T/báo);

- Niêm yết tại trụ Sở đơn vị;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Các Tổ chức TMTH và CMNV Sở;

- Lưu: VT; KHTC (H-1b).

GIÁM ĐỐC

Nay Phi La

		2023-09-29T08:27:13+0700

		2023-09-29T08:56:44+0700

		2023-09-29T09:10:19+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-09-29T09:41:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-09-29T09:41:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!